tantis servitiis dicti Mykud bani maxime cum per relationem omnium
baronum et nobilium regni nostri nobis certo certius constitisset, praefatum
Mykud banum turbationis regni nostri tempore, quando infideles barones
nostri et eorum complices regnum nostrum nobis adhuc in tenerrima aetate
constitutis, intestino proelio perturbabant, in regno nostro nullam destruc- 35

tionem nullumque nocumentum commisisse, praefatam villam Dobokawarfolua
vocatam cum eadem terra Lusad vacua et aliis vacuis terris ac utilitatibus
pertinentibus ad eandem, item praenominatas terras Igruchteluk et Kerekyghaz
nuncupatas cum omnibus utilitatibus et pertinentiis earundem sub antiquis
metis et terminis, quemadmodum easdem praedictus rex Stephanus pater 40
noster ipsi Mykud bano dignoscitur contulisse, prout in eiusdem privilegio
plenius vidimus contineri, dimisimus et reliquimus, ac etiam de novo con-
tulimus atque tradidimus praenotato Mykud bano et per eum suis here-
dibus heredumque suorum successoribus iure perpetuo et irrevocabiliter
possidendas collationem per ipsum patrem nostrum ditto Mykud bano 45
de praedicta -villa et terris supra dictis iam dudum factam auctoritate prae-
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sentium confirmantes. Statuimus insuper, ut quicumque nostrorum succes-
sorum praedictam villam et terras praefatas a praefato Mykud bano vel
eius posteritatibus successu temporum auferre, revocare vel aliquo modo
alienare attentaverint, iram dei omnipotentis se sentiant incurrisse et sanctae

5 dei genitricis semper virginis Mariae et beatorum apostolorum Petri et Pauli,
necnon sanctorum confessorum Stephani, Emerici atque Ladizlay anathemate
feriantur. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas
concessimus duplicis sigilli nostri munimine roborando. Datum per manus
discreti viri magistri Nyco lay aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis

10 nostri, anno domini M°. CC°. septuagesimo nono, VIII Idus Julii, indictione
septima, regni autem nostri anno septimo.

194.

12 79 vor August 6. Konig Ladislaus 17 bestatigt die Urkunde
des Konigs Stephan V. von 12 70 bis 12 72 Nr. 133 fair die Szekler

15 Laurencius and lessen Sohn Leustachius.

Orig. Perg. Ungar. Akademie Budapest. Bruchstiick, des Doppelsiegels, rund,
'misses Wachs, an griiner Seidenschnur angehtingt. Ein zweites Original, welshes
nach Szab6 Szek. okleveltcir III, 4 im Stadtarchiv Schassburg aufbewahrt sein
soil, ist dort nicht vorfindig.

20 Druck: Codex patrius VI, 245. Szabo Szek. okleveltcir III, 3.

Ladislaus dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae Crouaciae, Ramae,
Galliciae, Lodomeriae, Comaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi fidelibus
praesentes literas inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad univer-
sorum notitiam tenore praesentium volumus pervenire, hinc est quod 2) cum

25 intellexerimus ex serie literarum domini excellentissimi regis 3) Stephani
nostri antecessoris 4), quod inspectis servitiis et fidelitatibus Laurencii filii5)
Hilyee°) et Leostachii filii 7) praedicti Laurencii tantam gratiam condignavit,
quod ipsos ac possessiones eorundem ad legem et universitateni Siculorum
de Telegd frui seu permanere permisit et nos teneamur gratiam concessam

30 praedictorum cum literis nostris munimine confirmare. Quarum literarum tenor
taus est. (Folgt die Urkunde des Konigs Stephan V. Nr. 133) Ut autem series
huius causae perpetualiter et irrevocabiliter perseveret, praesentes conces-
simus literas duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus
venerabilis viri magistri Nicolai aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis

35 nostri, anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo nono, regni autem
nostri anno septimo.

1) So Szab6. Vorlage: inscripturis.
2) Statt hinc est quad bei Szabo: quod postquam.
3) Vorlage hierauf: Ste.

40 4) Szabo: Stephani patris antecessoris nostri.
4) So Szabo. Vorlage: filio.
°) Geandert aus: Helee. Szab6: Helyce.
7) Vorlage : Leostachio filio. Szabo: Levstachii filii.
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195.

1279. Konig Ladislaus IV. bestatigt die Urkunde des iunior
rex Stephan von 1261 Nr. 95 fair die Deutschen von Dees.

Eingeschaltet von KOnig Andreas III. 1291, Orig. Stadtarchiv Dees.Mit dieser
Urkunde auch eingeschaltet von Kiinig Wiadislaus II. 1504, Orig. Stadtarchiv Dees. 5

Druck: Wenzel Cod. Arpad. IV, 180. Schassburger Program a 1862, 54. Den-
susianu Documente 506.

Ladizlaus dei gratia Hungariae, Dalmaciae, Croaciae, Ramae, Ser-
uiae, Galliciae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi
fidelibus praesentem paginam inspecturis salutem in minium salvatore. Ad 10
universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod villicus et hos-
pites nostri de Deeswar ad nostram accedentes praesentiam exhibuerunt
nobis privilegium domini Stephani illustris regis Hungariae felicis recorda-
tionis patris nostri carissimi super libertate ipsorum confectum et petiverunt,
ut idem ratum habere et nostro dignaremur privilegio confirmare. Cuius 15

tenor taus est. (Fo lgt die Urkunde des junior rex Stephan von 1261 Nr. 95)
Nos igitur petitionem dictorum hospitum nostrorum in hac parte iustam
esse attendentes dictum privilegium patris nostri ratum habuimus et de
verbo ad verbum praesentibus inseri duplicis sigilli nostri munimine fecimus
roborari. Datum per manus venerabilis yin magistri Nyco lay Albensis 20